МБОУ «КИЗЬВЕНСКАЯ ООШ»

ПРИКАЗ

27.08.2014 г.

№118-од
О предоставлении льгот по питанию

На основании закона  Пермского края от 09.09.1996 г. №533-83 «Об охране семьи, материнства, отцовства и детства», Постановления правительства Пермского края № 130-П от 06.07.2007г. «О предоставлении мер социальной поддержки малоимущим семьям, имеющих детей и беременным женщинам»,  информационного письма Министерства образования Пермского края СЭД-26-01-21-884 от 15.07.2014 «О размере денежных норм»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить размеры норм по питанию учащихся с 01 сентября 2014 года

На 1 ступень обучения – 53.31 руб.

На 2 ступень обучения – 59.76 руб.

2. Утвердить размеры выплат по приобретению школьной и спортивной формы с 01 сентября 2014г.:

Для мальчиков- 2377 руб. в год
Для девочек- 2356 руб. в год
Назначить ответственным за соблюдение документов, справок Деменеву Л.П., гл.бухгалтера школы и Пепеляеву О.Г., социального педагога.
Директор школы

В.С.Тимофеев